U C H W A Ł A  Nr XXXI / 247 / 05

R A D Y   M I E J S K I E J   W   O Z I M K U
z dnia 21 lutego 2005 r.
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U.            z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz 1568 ) i art.109, 110, 116, 117, 118, 124 ust. 1 i 2, 128, 129 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391,       Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz 1851, z 2001r. Nr 19 poz 177, Nr 93 poz. 890 ) Rada Miejska w Ozimku u c h w a l a, co następuje:

\SYMBOL 167 \f "Arial CE"1

W uchwale Nr XXIX /226/04 z dnia 22 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005r.,.zmienionej uchwałą Nr XXX/237/05 z dnia 31 stycznia 2005r. wprowadza się następujące zmiany :

1/ zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 35.858.410,63 zł. na kwotę 36.234.610,63 zł

2/ zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 37.800.969,00 zł. na kwotę 38.177.169,00 
zł. 

    w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 i 2 do uchwały. 
\SYMBOL 167 \f "Arial CE"2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

\SYMBOL 167 \f "Arial CE"3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

\SYMBOL 167 \f "Arial CE"4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

                                                                                                              P R Z E W O D N I C Z Ą C Y

                                                                                                      R A D Y    M I E J S K I E J

                                                                                                    Czesław   K A C Z M A R E K

Zał. nr 1

do uchwały Nr XXXI/247/05
z dnia 21 lutego 2005

Korekta planu dochodów
budżetowych na 2005 rok
	Dział
	Treść
	Rozdz
	$
	Plan
	Korekta
	Plan po zmianie

	600
	Transport i łączność
	
	
	36.000,00
	+ 376.200,00
	412.200,00

	
	Drogi publiczne gminne
	60016
	
	-
	+ 376.200,00
	376.200,00

	
	-dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
	
	6260
	-
	+ 376.200,00
	376.200,00

	
	Razem dochody

Przychody budżetowe
	
	
	35.858.410,63

  4.469.874,37
	+ 376.200,00

-
	36.234.610,63

  4.469.874,37

	
	Razem dochody i przychody budżetowe
	
	
	40.328.285,00
	+ 376.200,00
	40.704.485,00


Zał. nr 2

do uchwały Nr XXXI/247/05

z dnia 21 lutego 2005
Korekta planu wydatków

budżetowych na 2005 rok
	Dział
	Treść
	Rozdz
	$
	Plan
	Korekta
	Plan po zmianie

	600
	Transport i łączność
	
	
	1.015.274,00
	+ 376.200,00
	1.391.474,00

	
	Drogi publiczne gminne
	60016
	
	829.274,00
	+ 376.200,00
	1.205.474,00

	
	Wydatki majątkowe w tym:

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,     z tego

1.Modernizacja drogi transportu rolnego – ul. Pustki w Krasiejowie

	
	6050

	520.000,00

520.000,00
320.000,00
	+ 376.200,00

+ 376.200,00
+ 376.200,00
	896.200,00

896.200,00
+ 696.200,00

	
	Razem plan wydatków

Rozchody budżetowe
	
	
	37.800.969,00

2.527.316,00
	+ 376.200,00

-
	38.177.169,00

2.527.316,00

	
	Razem wydatki i rozchody budżetowe
	
	
	40.328.285,00
	+ 376.200,00
	40.704.485,00


